Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 285/2024 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT, de 25 de setembro de 2024

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS CONFRESA, no uso suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº 742, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. em 20 de abril de 2021,

RESOLVE:

Art. 1ºArt. 1º -  Atualizar a Comissão de avaliação para credenciamento de propriedades, para atender o projeto Fomento à agricultura e
fruticultura irrigada e Estudo Interinstitucional para a Expansão da Irrigação na Região Araguaia-Xingu, por meio de Propriedades
Modelos, gerido pela Uniselva, que passa a ser composta pelos seguintes membros, sob presidência do primeiro:

NOMENOME NÚMERO DENÚMERO DE
IDID

ENTIDADEENTIDADE FUNÇÃOFUNÇÃO

Carlos André de Oliveira
Câmara

SIAPE
1354541

IFMT Canarana Coordenador Geral do Projeto –
Presidente da Comissão

Paulo Henrique de
Almeida Cartaxo

SIAPE
3390467

IFMT Canarana Coordenador Técnico de Campo –
Membro Técnico

Juliana Pires Basílio CPF
***.353.***-
52

Prefeitura Municipal de Canarana – IFMT Canarana Coordenadora Técnico –
Administrativo – Membro Técnico

Franthesco Rosa
Rodrigues Fernandes

CPF
***.675.***-
54

Prefeitura Municipal de Canarana – IFMT Canarana Apoio Técnico – Membro Técnico

Alex Wisch CPF
***.654.***-
53

Sindicato Rural dos Agricultores de Canarana

Membro Técnico

Gildomar Avrella CPF
***.352.***-
34

Empresa Mato Grossense de Pesquisa, Assistência e
Extensão Rural - EMPAER- Canarana

Membro Técnico

Mauro de Souza Vieira CPF
***.877.***-
49

Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Canarana

Membro Técnico

Cleyton Dias CPF
***.133.***-
24

Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente -
SIAGRI -

Membro Técnico

	Documento assinado eletronicamente por: